
Совет депутатов 
муниципального образования 

«Усть-Лужское сельское поселение» 
Кингисеппского муниципального района 

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 17 декабря 2021 года№ 185

Об отмене решений Совета депутатов МО 
«Усть-Лужское сельское поселение» 
Кингисеппского муниципального района 
Ленинградской области

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, Уставом 
сельского поселения, Совет депутатов муниципального образования «Усть-Лужское 
сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов от 15 июня 2007 года №154 «Об 
утверждении Положения «О жилищной комиссии муниципального образования «Усть- 
Лужское сельское поселение».

2. Отменить решение Совета депутатов от 25 ноября 2021 года №180 «О внесении 
изменений в решение Совета депутатов от 22.01.2021 года № 116 «Об утверждении Перечня 
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования 
«Усть-Лужское сельское поселение» для предоставления во владение и (или) пользование на 
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте 
администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» 
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, а также в сетевом издании 
«Ленинградское областное информационное агентство /ЛЕНОБЛИНФОРМ/».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
«Усть-Лужское сельское поселение» Н.С.Миркасимова


